（様式第１号）
道路協力団体指定申請書

令和　 年　 月　 日
（申請先）
大阪市長　様

（申請者）
住所
事務所の所在地
法人等の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　道路協力団体の指定を受けたいので、道路法第48条の60第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

添付書類
１　法人等の規約その他これに準ずるもの並びに会員名簿その他法人等の構成員の数が記載されているもの
２　活動実績報告書
３　活動実施計画書
４　法人等の監査報告書又は収支計算書
５　直近１年間で滞納処分を受けたことがないことの証明の写し等（課税対象団体である場合に限る。）
６　御堂筋における道路協力団体指定要綱第３条第５号の要件を満たすことを証する書類
７　御堂筋における道路協力団体指定要綱第３条第６号、第７号、第９号及び第10号の要件を満たすことを誓約できる書類

（担当者連絡先）
住　　所
氏　　名
連 絡 先